Xācā qāzıning vālilığıdā mening heç şākkim yoktur. qāysı iş vālāyātkā mundın yāxşırāq dālıldurkim, ālārğā qāsd qılğānlārduñ āz fursāttā āsār vā ālāmāt qālmādı (Pārsā 1990: 51).

Ceval Kaya’nın yayımladığı ve eserin dil özelliklerinden hareketle *klâsik öncesi Çağatayca* diye adlandırdığı (2014:15) ve 838/1435’de istinsah edilen *Uygur Harflı Rizvan Şah ile Ruh-Afza Hikâyesi*’nde saygı amaçlı *siz* kullanımı tutarlı değildir.

/.../ bir kün rızvān şā(h)niñ dāyası aydı sen ‘aqlıñni iligdin birmegil taķı köp bī-hūda fikirlerni köñlüñge küvürmegil taķı bilgil kim siz körgen kulan perī turur /.../ (2014: 39)

*Sivgeli ay sīm tenlig köñli fülādım sini*
*Dünyāda tığ-ı ceřādın özge kat'ā körmedük (Eraslan 1987:124)*

Hatta Atayî'nin aşağıda ilk beyti verilen gazeli tamamen *siz* diye yazılmıştır.

*El-minnetü li 'lillāh yene kördük yüzünüzni
İřitti kulağ dürr-i 'Aden tig sözünüzni (Eraslan 1987: 125)*

Lutfi'de (768/1367? - ö. 897/1492?) söz konusu tutarsızlık sıkça görülür. Lutfi de esasen *sen* demekle birlikte *siz*'in hâkim olduđu beyitler yazmıştır.

*iřikiñiz toprağında gerd olup uçsun tenim
mindin olturğunça nâzük hâtırınızğa gubâr*

*her cefâ kim kilse sendin lutfığa minnet velî
kılmağan yazuğni kiçrüp kılğın andın der-güzâr (Karaağaç 1997: 55)*

*Zümre-i ağıyârdın hîç gam degül
Ger kişige öz habîbi yâr ise
Ger kabüliyetka kâbil körseñiz
Uş turuptur cân sizindür bar ise (Eraslan 1986: 619)*

Eraslan'a göre Hâmîdî tarafından yazılan ve 1516 (h. 922) tarihinde istinsah edilen, Zeynep Korkmaz'a göre ise H. 874/M.1469 senesinde Belh'te Ahmed veya Ahmedî mahlaslarını kullanan Ahmet Câm Jendebil tarafından yazılan ve Hüseyin Baykara'ya ithaf edilen *Yûsuf ve Züleyhâ* eserinde de vezin dolayısıyla *siz* ile *sen* kullanımının karıştığını görürüz (Eraslan 1986: 675; Korkmaz 1995: 308). Hz.